
Д| Průvodce užitkovou 
Шш zahradou

8 Zakládáme zahradu 
10 Jak nejlépe využít prostor 
12 Vybíráme a užíváme zahradní náčiní
14 Další zahradnické vybavení
15 Druhy půdy
18 Výživa ovoce a zeleniny 
22 Vyrábíme si kompost 
24 Rytí a obdělávání 
% Dvouvrstvé rytí
27 Jak odvodnit půdu
28 Zakládáme užitkovou zahradu 
32 Zahrádkářské kolonie
34 Výsev semen do volné půdy 
36 Výsev semen doma
39 Přesazování
40 Sklizeň a uskladnění
42 Voda a zalévání
43 Plevel a jeho likvidace
44 Vytrvalé plevele
45 Jednoleté plevele
46 Ovocná zahrada
49 Prořezávání ovocných stromů a keřů
52 Ochrana ovoce před ptáky
53 Jak si vypěstovat vlastní ovocné keře
54 Skleníky
59 Pařeniště
60 Zelenina pod kryty

Pěstování 
a použití v kuchyni
Abecední průvodce zahrnující více než 
sto plodin, které můžete vypěstovat 
na zahrádce a poté použít v kuchyni.

Zahrádkářův
kalendář
Od konce zimy do časného jara 
Pochoutky pro zahřátí v zimě 
Od poloviny jara do začátku léta 
Čerstvá jarní zelenina 
Od poloviny léta do časného podzimu 
Hojnost léta
Od poloviny podzimu do zimy 
Radost z podzimní úrody

Škůdci 
a choroby
Abecední přehled škůdců 
Abecední přehled chorob 
Pesticidy a fungicidy 
Přírodní hubení škůdců

250

252
267
271
277

- 281 
283 
285
292
296!
299
300:

312

Konzervování
úrody
Mražení
Zavařování
Džemy
Rosoly
Povidla a klevely 
Sirupy a šťávy 
Nakládání do octa 
Čatný
Omáčky a čalamády 
Ochucené octy 
Sušení
Ochucené oleje 
Domácí víno

Rejstřík


